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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KIESHILLY

Nr. 28 Z prot. Pogradec mé&, 21 .07 2025
y

LENDA:  Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té Bashkisé Pogradec

T& nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Hén€ , me daté 28.07.2025, ora 12:00, né sallén e mbledhjeve t&
Késhillit t& Bashkisé Pogradec, zhvillohet mbledhja e radh&s e Ké&shillit t&€ Bashkisé,e thirrur
nga Kryetarja e Késhillit né bazé té€ ligjit 139/2015, neni 53 pika 4, dhe Regullores sé Késhillit
Bashkiak nr.40, daté 05.03.2020 me kété rend dite :

1.
2

Projekt — Vendim: Miratimi i Rendit t& dités.

Deklarimi I konfliktit t& interesit nga késhilltarét, pér vendimarrjen lidhur me céshtjet e
rendit t& dités.

Projekt — Vendim : Miratimi i Procesverbalit t& datés 25.06.2025.

4. Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjen e datés 25.06.2025.

10.

11,

12.

13.

Projekt — Vendim : Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e fondit t&
kusht&zuar pér bllok — ndihmén ekonomike, pér muajin Qershor 2025.

Projekt — Vendim: Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2026-2028 t&€ Bashkis&
Pogradec ( fazal)

Projekt — Vendim:Miratimin e planit t&€ masave pér t€ dalé nga gjendja me problem
financiare.

Projekt — Vendim: Pér miratimin e bonusit t& qerasé pér znj.Mirela Basholli n&
Bashking Pogradec.

Projekt — Vendim: Pér dhénien e ndihmés financiare pér znj. Dhurata Balliu, familje qé
ka pésuar déme ndértimore dhe né orendi/ paisje elektroshtépiake si pasojé e
pérmbytjeve.

Projekt — Vendim: Pér dhénien e ndihmés financiare z.Agron Qose, Trebinjé, Bashkia
Pogradec, pér shkak té démtimit t& banesés nga rénia e zjarrit.

Projekt — Vendim: Pér miratimin e listés t& sipérfaqes sé tokés prej 35,5200 ha, té
ndodhura né njésiné administrative Cérravé qé mund t€ jepen me qira.

Projekt — Vendim: Miratimin né& parim t& dhénies me gira, né favor t€ individéve
kérkues pér ndértim fotovoltaiké( stacionet, bazamentet dhe objektet pérkatése etj), té
pasurisé¢ me sipérfaqe totale 303259 m2 ( treqind e trmijé e dyqind e pesédhjete e
nentémij&) m2.

Projekt — Vendim: Pé&r miratimin e planit vendor t&€ veprimit pér barazing gjinore 2025-
2030 t& Bashkis€ Pogradec.
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14. Projekt — Vendim: Disa shtesa né vendimin e Késhillit Bashkiak nr 124, daté
27.11.2024 “Pér miratimin e hartés s¢ pérgjithshme t& plazheve t& lejuara né territorin e

Bashkis&”
15. Projekt — Vendim: Pér njé shtes€ né venndimin e Késhillit Bashkiak Nr.105, daté

02.12.2021 pér miratimin e rregullores “Pér shfrytézimin e hapésirave publike” dhe
“Harta q& pércakton rrugét e qytetit, té cilat pérjashtohen nga kjo rregullore”,
ndryshuar.

16. Informacion pér “Barometri I barazisé gjinore, Bashkia Pogradec, 2024 »

17. Té tjera.

KRYETARE_ E KESHILLIT
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Shénim: Mbledhjet e Komisioneve té Késhillitjané si ft# poshté:
Komisioni I Financave, Buxhetit, PasuriverBashkiake ifikimit t&€ Zhvillimit Strategjik te
Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,l Ekonomise Mdhdo¥e, Turzimit dhe Zhvillimit Rural,
Komisioni | Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisjes se Mire,
Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, I Etikes, Konflitit te Interesit, Standarteve
dhe Apelimeve, Komisioni I Arsimit, Sporteve dhe Clodhje, I Kultures, Trashegimise
Kulturore, Dhenies se Titujve dhe Emertimeve, Komisioni I Sherbimeve Publike, Transportit,
Levizshemrise Mjedisore, Parqeve dhe Rekreacioit, Parkingjeve, I Zhvillimit Hapesinor,
Infrastruktures dhe Strehimit, Komisioni I Shendetesise, Veterinarise, Mjedisit dhe Mbrojtjes se
Konsumatorit, I Bujgesise, Pyjeve, Menaxhimit te ujrave, Mbrojtjes se Mjedisit dhe
Biodiversitetit

ditén e Premte dt 25 .07 .2025, ora 12:00 pér pikat 1,2,3,4 ,5,6 ,7 8,9,10,11
,12,13,14,15,16,17 té rendit t& dités,né Sallén e Késhillit Bashkiak.
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